ELABORACIÓN DEL DIAGNÓSTICO DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO, MAPA DE 
RIESGO Y ELABORACIÓN DEL PROGRAMA DE USO EFICIENTE Y AHORRO DE 
AGUA – PUEAA DEL CORREGIMIENTO LA CHAPA, MUNICIPIO DE HATO COROZAL 
DEPARTAMENTO DE CASANARE. 

PRESUPUESTO 
OFICIAL: 

TREINTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL SETECIENTOS 
VEINTITRÉS PESOS ($32.417.723) 

PLAZO: Tres (03) Meses  

CLASIFICADOR 
DEL SERVICIO Y 
EL SECTOR AL 
CUAL 
PERTENECEN: 

Gerencia de proyectos 
Evaluación de impacto ambiental  
Planeación ambiental  
Servicios de asesoría ambiental  
Servicios profesionales de ingeniería y arquitectura

[...]

municipio y cuyo precio es la oferta más económica correspondiente a SEIMCO S.A.S, Nit. 830.513.440-0, R/L 
Fabian Estifren Osorio Sogamoso (Ver anexo). 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de TREINTA Y DOS 
MILLONES CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL SETECIENTOS VEINTITRÉS PESOS ($32.417.723), con 
recursos del presupuesto municipal de la vigencia fiscal 2023, prevenientes de la fuente SISTEMA GENERAL 
DE PARTICIPACIONES - SGP. El contrato incluye todos los costos e impuestos en los que incurra el contratista 
para la ejecución del contrato, (garantías, costos directos, indirectos, utilidad, imprevistos y administración).